Corbélia Pr, 05 de dezembro de 2023.

Ao

Exmo. Sr. Presidente,

Emanuel Andrigo Huff

Ref: Convocação para composição de comissão.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Vereadores integrantes do Movimento Democrático Brasileiro – MDB, em atendimento da

convocação, indicamos para compor a Comissão Parlamentar de Inquérito decorrente do

Requerimento nº 39/2023, os seguintes Vereadores:

- MARCOS EDSON JANDREY; e

- PAULO ZAQUETTE.

Atenciosamente.

JAIR LUIZ FONTANA

Vereador

MARCOS EDSON JANDREY

Vereador

PAULO ZAQUETTE

Vereador

A
ss

in
ad

o
 c

o
m

 A
ss

in
at

u
ra

 E
le

tr
ô

n
ic

a
A

va
n

ça
d

a
(A

rt
. 4

, I
I d

a
le

i 1
4

.0
6

3
/2

0
2

0
 |

R
eg

u
la

m
en

to
 9

1
0

/2
0

1
4

/E
C

)
H

as
h

 S
H

A
2

5
6

 d
o

 o
ri

gi
n

al
:d

6
b

5
7

f6
1

5
b

b
8

5
8

6
c0

cb
2

ee
c8

3
fb

1
9

d
b

cf
7

2
7

b
3

ee
5

0
ef

6
f8

7
1

9
b

af
a0

d
5

6
2

fa
3

3
d

Li
n

k
d

e
va

lid
aç

ão
:h

tt
p

s:
//

va
lid

a.
ae

/c
5

6
e8

b
e3

cf
fe

7
5

ad
2

6
3

6
7

cf
cf

5
4

4
8

0
0

f3
b

9
aa

e0
2

3
4

9
9

5
8

f7
1

?s
v

Validador

Jair F
Jair Luiz Fontana
Data: 05/12/2023 17:11
#fc31660493a911ee9f9442010a2b60d3

SIGNATÁRIO

Marcos J
Marcos Edson Jandrey
Data: 05/12/2023 17:37
#fc340b8793a911ee9f9442010a2b60d3

SIGNATÁRIO

Paulo Z
Paulo Zaquette
Data: 07/12/2023 08:41
#fc368ee193a911ee9f9442010a2b60d3

SIGNATÁRIO

https://valida.ae/c56e8be3cffe75ad26367cfcf544800f3b9aae02349958f71?sv
https://valida.ae/c56e8be3cffe75ad26367cfcf544800f3b9aae02349958f71?sv

Autenticação eletrônica pg. 2
Data e horários em GMT -03:00 Brasília
Código identificador do documento: c56e8be3cffe75ad26367cfcf544800f3b9aae02349958f71

Página de auditoria

Hash SHA256 do original: d6b57f615bb8586c0cb2eec83fb19dbcf727b3ee50ef6f8719bafa0d562fa33d

Link de validação: https://valida.ae/c56e8be3cffe75ad26367cfcf544800f3b9aae02349958f71

Última atualização em 07 dez 2023 08:41

Assinaturas realizadas: 3/3

Assinatura Eletrônica Avançada (Art. 4, II da lei 14.063/2020)

Escaneie o QRCode ao lado ou acesse o link de validação para obter o
arquivo assinado e os dados de assinatura no Autentique

Assinaturas presentes no documento

Jair F
Jair Luiz Fontana
Data: 05/12/2023 17:11
#fc31660493a911ee9f9442010a2b60d3

SIGNATÁRIO

Marcos J
Marcos Edson Jandrey
Data: 05/12/2023 17:37
#fc340b8793a911ee9f9442010a2b60d3

SIGNATÁRIO

Paulo Z
Paulo Zaquette
Data: 07/12/2023 08:41
#fc368ee193a911ee9f9442010a2b60d3

SIGNATÁRIO

Histórico

05/12/2023
17:07

Luís Henrique Lemes - Câmara Municipal de Corbélia (juridico@corbelia.pr.leg.br) criou este documento

05/12/2023
17:10

Jair Luiz Fontana (jairluizfontana@gmail.com, CPF 285.237.689-04) visualizou este documento pelo IP 186.224.78.52

05/12/2023
17:11

Jair Luiz Fontana (jairluizfontana@gmail.com, CPF 285.237.689-04) assinou este documento pelo IP 186.224.78.52

05/12/2023
17:37

Marcos Edson Jandrey (marcosedsonjandrey@gmail.com, CPF 618.417.069-49) visualizou este documento pelo IP 189.40.71.202

05/12/2023
17:37

Marcos Edson Jandrey (marcosedsonjandrey@gmail.com, CPF 618.417.069-49) assinou este documento pelo IP 189.40.71.202

07/12/2023
08:41

Paulo Zaquette (zaquettepaulinho@gmail.com, CPF 624.078.569-53) visualizou este documento pelo IP 187.49.93.111

07/12/2023
08:41

Paulo Zaquette (zaquettepaulinho@gmail.com, CPF 624.078.569-53) assinou este documento pelo IP 187.49.93.111

https://valida.ae/c56e8be3cffe75ad26367cfcf544800f3b9aae02349958f71
https://valida.ae/c56e8be3cffe75ad26367cfcf544800f3b9aae02349958f71